
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
РЕШЕНИЕ  

 
09 августа 2017 г.  № 16/92

 
г. Екатеринбург 

 
О предложении лица для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского 
района муниципального образования «город Екатеринбург» 

 
Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года N 152/1137-6 (в ред. 

Постановлений ЦИК России от 16.01.2013 N 156/1173-6, от 26.03.2014  

N 223/1436-6, от 10.06.2015 N 286/1680-6), постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 07 июня 2017 г. № 10/93 «О 

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных 

образований (части территории муниципальных образований) в 

Свердловской области», Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующее лицо для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского 



 2 
 
района муниципального образования «город Екатеринбург», в связи с 

назначением членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса: 

№  
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Кем предложен 

Номер 
избиратель

ного 
участка 

1. Полякова Алла 
Александровна  

12.07.1977 ПП «Российская 
экологическая партия 
«Зелёные» 

1773 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 
 

В.П. Фролова

   

Исполняющая обязанности 
секретаря 

Чкаловской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 
города Екатеринбурга 

  
 
 
 
 
 

Е.В. Райкова
 


